2018.06.15 - Tân Đại sứ Hoa Kỳ Daniel Kritenbrink và
Bà Tổng Lãnh sự Mary Tarnow a đến Thanh Minh
Thiền viện vấn an Đức Đệ Ngũ Tăng Thống Thích
Quảng Độ

2018.06.23 – GHPGVNTN ngh sao về Dự Luật 3 Đặc
khu Kinh tế Vân Đồn, Bắc Vân Phong và Phú Quốc ?

2018.06.25 - Tường trình Tổng hợp Đại lễ Phật Đản
Phật lịch 2562 – 2018 tại Việt Nam

2018.06.27 - Uỷ ban Bảo vệ Quyền Làm Người Việt
Nam tố cáo trước LHQ: Hà Nội tấn công đàn áp những
ai biểu đạt ý kiến hay biểu tình ôn hoà bảo vệ non
sông

 5 Chương trình Đài Phật giáo Việt Nam:

2018.06.01 - Cuộc phỏng vấn Alvin Jacobson trước
khi mất, về công trình của Nhóm Ân Xá Quốc tế Hoa
Kỳ cho Tù nhân vì Lương thức Việt Nam